



แบบสรุปราคากลาง งานจัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง

- โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง
- ประเภท งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง
- เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม
- งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
- แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ 1 ชุด
- คำขอราคาากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานปรับปรุง		
1	จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง	3,852,758.44	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,852,758.44	
	ราคากลาง	3,852,758.44	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(สามล้านแปดแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์)	



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

ประเภท งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	Vat	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานปรับปรุง						
1.1	อาคารเรียนรวม A	659,961.43	60,605.00	720,566.43	7%	771,006.08	
1.2	อาคารเรียนรวม B และหอประชุม	1,472,265.78	132,775.00	1,605,040.78	7%	1,717,393.63	
1.3	อาคารบริหารกลาง	1,162,616.62	112,485.00	1,275,101.62	7%	1,364,358.73	
	รวมราคา					3,852,758.44	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					3,852,758.44	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)						สามล้านแปดแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท



ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.1	อาคารเรียนรวม A								
1.1.1	คอมพิวเตอร์								
	1 - คอมพิวเตอร์ A	52.00	ชุด	3,330.00	173,160.00	135.00	7,020.00	180,180.00	
	2 - คอมพิวเตอร์ B	-	ชุด	1,310.00	-	135.00	-	-	
	3 - คอมพิวเตอร์ C	7.00	ชุด	1,950.00	13,650.00	115.00	805.00	14,455.00	
	4 - คอมพิวเตอร์ D	76.00	ชุด	1,170.00	88,920.00	135.00	10,260.00	99,180.00	
	5 - คอมพิวเตอร์ F	13.00	ชุด	3,160.00	41,080.00	165.00	2,145.00	43,225.00	
	6 - คอมพิวเตอร์ G	41.00	ชุด	1,200.00	49,200.00	165.00	6,765.00	55,965.00	
	7 - คอมพิวเตอร์ H	-	ชุด	1,200.00	-	275.00	-	-	
	8 - คอมพิวเตอร์ I	-	ชุด	3,200.00	-	275.00	-	-	
	9 - คอมพิวเตอร์ J	62.00	ชุด	1,020.00	63,240.00	115.00	7,130.00	70,370.00	
	10 - คอมพิวเตอร์ K	16.00	ชุด	2,210.00	35,360.00	300.00	4,800.00	40,160.00	
	11 - คอมพิวเตอร์ O	127.00	ชุด	1,200.00	152,400.00	115.00	14,605.00	167,005.00	
	12 - คอมพิวเตอร์ P	40.00	ชุด	480.00	19,200.00	115.00	4,600.00	23,800.00	
	13 - คอมพิวเตอร์ R	-	ชุด	1,650.00	-	135.00	-	-	
	14 - สาย VCT 2 x 1.0 sq.mm.	247.50	เมตร	18.30	4,529.25	10.00	2,475.00	7,004.25	
	15 - อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	19,222.18	19,222.18	-	-	19,222.18	
	รวม อาคารเรียนรวม A				659,961.43		60,605.00	720,566.43	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์ติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท



ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1.2	อาคารเรียนรวม B และหอประชุม								
1.2.1	คอมพิวเตอร์								
	1 - คอมพิวเตอร์ A	155.00	ชุด	3,330.00	516,150.00	135.00	20,925.00	537,075.00	
	2 - คอมพิวเตอร์ B	57.00	ชุด	1,310.00	74,670.00	135.00	7,695.00	82,365.00	
	3 - คอมพิวเตอร์ C	16.00	ชุด	1,950.00	31,200.00	115.00	1,840.00	33,040.00	
	4 - คอมพิวเตอร์ D	83.00	ชุด	1,170.00	97,110.00	135.00	11,205.00	108,315.00	
	5 - คอมพิวเตอร์ F	-	ชุด	3,160.00	-	165.00	-	-	
	6 - คอมพิวเตอร์ G	69.00	ชุด	1,200.00	82,800.00	165.00	11,385.00	94,185.00	
	7 - คอมพิวเตอร์ H	50.00	ชุด	1,200.00	60,000.00	275.00	13,750.00	73,750.00	
	8 - คอมพิวเตอร์ I	20.00	ชุด	3,200.00	64,000.00	275.00	5,500.00	69,500.00	
	9 - คอมพิวเตอร์ J	124.00	ชุด	1,020.00	126,480.00	115.00	14,260.00	140,740.00	
	10 - คอมพิวเตอร์ K	20.00	ชุด	2,210.00	44,200.00	300.00	6,000.00	50,200.00	
	11 - คอมพิวเตอร์ O	164.00	ชุด	1,200.00	196,800.00	115.00	18,860.00	215,660.00	
	12 - คอมพิวเตอร์ P	68.00	ชุด	480.00	32,640.00	115.00	7,820.00	40,460.00	
	13 - คอมพิวเตอร์ R	56.00	ชุด	1,650.00	92,400.00	135.00	7,560.00	99,960.00	
	14 - สาย VCT 2 x 1.0 sq.mm.	597.50	เมตร	18.30	10,934.25	10.00	5,975.00	16,909.25	
	15 - อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	42,881.53	42,881.53	-	-	42,881.53	
	รวม อาคารเรียนรวม B และหอประชุม				1,472,265.78		132,775.00	1,605,040.78	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท



ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1.3	อาคารบริหารกลาง								
1.3.1	คอมพิวเตอร์								
1	- คอมพิวเตอร์ A	36.00	ชุด	3,330.00	119,880.00	135.00	4,860.00	124,740.00	
2	- คอมพิวเตอร์ B	271.00	ชุด	1,310.00	355,010.00	135.00	36,585.00	391,595.00	
3	- คอมพิวเตอร์ C	-	ชุด	1,950.00	-	115.00	-	-	
4	- คอมพิวเตอร์ D	162.00	ชุด	1,170.00	189,540.00	135.00	21,870.00	211,410.00	
5	- คอมพิวเตอร์ F	10.00	ชุด	3,160.00	31,600.00	165.00	1,650.00	33,250.00	
6	- คอมพิวเตอร์ G	-	ชุด	1,200.00	-	165.00	-	-	
7	- คอมพิวเตอร์ H	-	ชุด	1,200.00	-	275.00	-	-	
8	- คอมพิวเตอร์ I	33.00	ชุด	3,200.00	105,600.00	275.00	9,075.00	114,675.00	
9	- คอมพิวเตอร์ J	33.00	ชุด	1,020.00	33,660.00	115.00	3,795.00	37,455.00	
10	- คอมพิวเตอร์ K	29.00	ชุด	2,210.00	64,090.00	300.00	8,700.00	72,790.00	
11	- คอมพิวเตอร์ O	174.00	ชุด	1,200.00	208,800.00	115.00	20,010.00	228,810.00	
12	- คอมพิวเตอร์ P	36.00	ชุด	480.00	17,280.00	115.00	4,140.00	21,420.00	
13	- คอมพิวเตอร์ R	-	ชุด	1,650.00	-	135.00	-	-	
14	- สาย VCT 2 x 1.0 sq.mm.	180.00	เมตร	18.30	3,294.00	10.00	1,800.00	5,094.00	
15	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	33,862.62	33,862.62	-	-	33,862.62	
	รวม อาคารบริหารกลาง				1,162,616.62		112,485.00	1,275,101.62	